



**Aperol**  
Bitter 11 %

0,7 l  
1 l = 15,70 €

**10.99**  
~~15.99~~



**Kleiner Klopfer**  
Cra Mix 15 - 16 % /  
Fun Mix

25 x 0,02 l  
1 l = 16,98 €

**8.49**  
~~8.99~~



**Fjodor**  
Wodka 37.5%

0,7 l  
1 l = 8,56 €

**5.99**  
~~6.99~~

**ANGEBOTE**  
Gültig von 02.06. bis 14.06.2025



**HAUSLER**  
Getränkemarkt

- Umfangreiches Getränkesortiment
- Qualitätsprodukte
- Parkplätze direkt am Eingang
- Lieferservice auf Anfrage
- Geschenkkörbe

**Servus!**

Trinkst' eins mit?

Maurerkappl  
**GRATIS**  
zu jeder Kiste



**15.99**  
~~17.99~~

Schneider Helles  
20 x 0,5 l Flasche  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,60 €



**JETZT**  
PROBIEREN!

**Paulaner**  
Spezi / Spezi zero



0,33 l  
Pfand 0,25 €  
1 l = 2,39 €

**0.79**  
~~0.99~~

**Paulaner**  
Spezi /  
Spezi zero /  
Limo



20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,30 €

**12.99**  
~~14.99~~

**Hauli** Cola-Mix



20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 0,60 €

**5.99**  
~~7.99~~

**Mönchshof**  
Lager



20 x 0,5 l  
Pfand 4,50 €  
1 l = 1,50 €

**14.99**  
~~16.99~~

**Coca-Cola**  
versch. Sorten



12 x 1,0 l  
Pfand 3,30 €  
1 l = 1,04 €

**12.49**  
~~16.99~~



Beim Kauf von einem Träger  
**Bayern Liebe Helles**  
erhalten Sie **2 Flaschen**

**GRATIS\***

\* zzgl. Pfand, solange Vorrat reicht

+



heimatbrauerei.com

Trink'ne  
**Coca-Cola**

auf gemeinsame  
Fußballmomente  
Jetzt einzigartige Gewinne abräumen!

Coca-Cola  
24x0,33L Glas  
MEHRWEG  
versch. Sorten

**€ 18,49**  
+ € 5,10 Pfand  
€ 2,33 / Liter

8X

2 TICKETS FÜR EINEN  
ERLEBNISTAG IM DEUTSCHEN  
FUSSBALLMUSEUM INKL.  
DFB-POKALAUSLOSUNG

20X

2 TICKETS FÜR  
EIN SPIEL DER MÄNNER-  
NATIONALMANNSCHAFT

40X

2 TICKETS FÜR DAS  
DEUTSCHE FUSSBALLMUSEUM

JEDER/TEILNEHMER/IN ERHÄLT  
10% ERMÄSSIGUNG FÜR DAS  
DEUTSCHE FUSSBALLMUSEUM



So geht's:

1. Coca-Cola Aktionsprodukt kaufen
2. QR-Code scannen und Foto vom Kassenzettel per WhatsApp senden
3. Mit etwas Glück gewinnen



PARTNER DER MÄNNER-NATIONALMANNSCHAFT

Druckfehler vorbehalten – Manche Artikel sind evtl. nicht in allen Märkten vorrätig – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

www.hausler-getranke.de

**SCHAU MAL. SCHNEIDER HAT EIN NEUES.**

**16.99** 19.99

SCHNEIDER WEISSE HEFEWEISSBIER NATURTRÜB  
20 x 0,5 l Flasche  
+ 3,10 € Pfand, 1 l = 1,70

**NEU**  
JETZT PROBIEREN



**Maisel's Weisse**  
versch. Sorten

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,80 €

**17.99** 19.99



**HAUSLER**  
Getränkemarkt



**STEPHANIE BRUNNEN**  
NATÜRLICHES MINERALWASSER

**5.99**

12 x 0,7 l, Pfand 4,50 €, 1 l = 0,71 €

**OLG**  
JAHRLICH PRÄMIERT  
www.olg.org

Zur Zubereitung von Babynahrung bestens geeignet!

Natrium- und Kochsalzarm  
Empfehlenswert zur Zubereitung von Babynahrung  
Mindestens 5000 Jahre alt, daher frei von jeglichen Umwelteinflüssen



**Paulaner Weißbier**  
versch. Sorten

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,80 €

**17.99** 20.99



**Bayreuther Hell**

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,80 €

**17.99** 19.99



**Vilstaler Hell / Radler**

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 0,90 €

**8.99** 9.99



**Gutmann Weizen**  
**+1 Flasche GRATIS** zzgl. Pfand

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,90 €

**18.99** 19.99



**CASSIS**  
Schwarze Johannisbeere mit 27 % Fruchtgehalt

12 x 0,7 l  
Pfand 4,50 €  
1 l = 1,49 €

**12.49**



**LABERTALER**  
Heil- und Mineralquellen



**ISO POWER**  
Kalorienarmes isotonisches Erfrischungsgetränk  
mit 7 Vitaminen

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,40 €

**13.99**



**Residenz Mineralwasser**  
versch. Sorten

12 x 1,0 l  
Pfand 3,30 €  
1 l = 0,58 €

**6.99** 7.99



**Napoleon ESPRIT**  
versch. Sorten

12 x 0,7 l  
Pfand 3,30 €  
1 l = 0,62 €

**5.19** 5.69



**Landgraf Export / Pils**

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,10 €

**10.99** 11.99



**Deit**  
versch. Sorten

12 x 1,0 l  
Pfand 3,30 €  
1 l = 1,00 €

**11.99** 12.99



**Leit ZUCKERFREIE LIMONADEN**  
kalorienfrei

» Zitrone  
» Orange  
» Cola-Mix

12 x 1,0 l  
Pfand 4,50 €  
1 l = 0,87 €

**10.49**



**BALANCE**

» Zitrone-Limette-Basilikum  
» Apfel-Lemongras  
» Erdbeer-Cassis-Pfefferminz  
» Traube-Aprikose-Ingwer  
» Blutorange-Koriander

nur 5 kcal/100 ml

12 x 1,0 l  
Pfand 4,50 €  
1 l = 0,87 €

**10.49**



**Nur Regional erhältlich:**

**Lammsbräu**  
versch. Sorten

10 x 0,5 l  
Pfand 1,55 €  
1 l = 2,60 €

**12.99** 13.99



**Hacklberg Urhell**

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,60 €

**15.99** 17.99



**Weltenburger Hell / Alkoholfrei / Naturradler**

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,50 €

**14.99** 17.99



**Hohenthanner Tannen Hell**  
**+2 Flaschen GRATIS** zzgl. Pfand

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,85 €

**18.49**



**Röhl Radler / Radler Dunkel / Russ**

20 x 0,5 l  
Pfand 3,10 €  
1 l = 1,50 €

**14.49** 15.49

**ROHLBRÄU STRAUBING**

